[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2001 года N 1082

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 января 2002 года N 4.  Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2009 года № 301

Сноска. Утратило силу

 постановлением

 Правительства РК от 13.03.2009 № 301.

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2001 года N 1082
 P011082_
 "О запрете на вывоз сельскохозяйственной техники" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 29, ст. 143) следующее дополнение:

      пункт 1 после слов "производимой в Республике Казахстан" дополнить словами ", и гусеничных тягачей марки МТ-ЛБВ (код ТН ВЭД СНГ 870 190 900),".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В., Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig